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Czego się nauczysz?
Nauczysz się montować i porządkować materiał filmowy, korzystając z profesjonalnych
programów oraz technik, które budują narrację i emocje.

Zdobędziesz skille z zakresu animacji 2D i 3D oraz efektów specjalnych, by tworzyć wizualne
uderzenia zapadające w pamięć odbiorcy.

Opanujesz pracę z dźwiękiem i ścieżką muzyczną, nauczysz się udźwiękowienia sceny i
budowania klimatu za pomocą precyzyjnie dobranych brzmień.

Poznasz nowe technologie jak VR i wideo 360, dzięki którym wyróżnisz się na rynku i
wykorzystasz najnowsze możliwości opowiadania historii.

Nauczysz się korekcji barw i color gradingu, czyli jak za pomocą koloru tworzyć nastrój,
dynamikę i spójność wizualną całego projektu filmowego.

Będziesz rozwijać własny styl jako montażysta w projektach artystycznych i komercyjnych,
łącząc kreatywność z rzemiosłem filmowym.

Praca dla Ciebie
Możesz pracować jako montażysta w agencji kreatywnej, tworząc klipy promocyjne, trailery i
formaty reklamowe dla marek obecnych w mediach cyfrowych.

Zostaniesz specjalistą ds. postprodukcji, który odpowiada za montaż, color grading i
udźwiękowienie materiałów do kampanii video i projektów multimedialnych.

Znajdziesz pracę jako twórca animacji 2D/3D dla firm medialnych, produkując efekty
specjalne, intro do podcastów i materiały wizualne na platformy VOD.

Sprawdzisz się jako operator kamery i dźwięku na planach filmowych, rejestrując obraz i
dźwięk do reklam, dokumentów czy treści do internetu.

Możesz zostać freelancerem zajmującym się produkcją video, współpracując z klientami,
agencjami i markami przy zleceniach komercyjnych i artystycznych.

Przejmiesz rolę content creatora w studiu produkcyjnym, gdzie kreujesz treści wizualne od
pomysłu do finalnego pliku gotowego do emisji lub publikacji.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.
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Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Zarządzanie marką

Projektowanie interaktywnych mediów

Realizacja obrazu filmowego (oświetlenie, dźwięk)

Podstawy fotografii

Nowe trendy w marketingu online

Montaż materiału filmowego

Montaż i postprodukcja

Fotografia filmowa i studyjna

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Fotografia filmowa i studyjna

Dźwięk w produkcji audiowizualnej

Montaż i postprodukcja

Organizacja produkcji filmowej

Projektowanie interaktywnych mediów

Wykorzystanie sztucznej inteligencji w tworzeniu form filmowych

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański, j. rosyjski.
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Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z programu
Very Important Student (VIS) i studiować w
pierwszym semestrze nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

